REPUBLIKA E SHQIFPERISE

UNIVERSITETI “ISMAIL QEMALI” VLORE
FAKULTETI I SHKENCAVE HUMANE DHE DREJTESISE

FATURE PER ARKETIM PROGRAM I PARE MASTER PROFESIONAL MESUESI
PER GJUHEN ITALIANE KESTI IV

VITI AKADEMIK 2023-2024

Nr. Daté

BANKES

Me ané t& késaj fature kérkojmé qé Banka Juaj t& pranojé nga klienté (persona fiziké/persona
juridiké) arkétime & t& ardhurave, pér llogari t& institucionit tong€. me emértimet., kodet dhe
shumat si mé poshté:

Emri i Institucionit Pérfitues: Universiteti Ismail Qemali” Vloré
Kodi i Institucionit: 1011136
Kodi i Degés s¢é Thesarit ku vepron: 3737 Dega Vlore
Nr. Pérshkrimi i t& ardhurave Kodi i Shuma qé
Emértimi Llogarisé arkétohet né leké
Ekonomike
1. Késti i katért i tarifés sé shkollimit né njé 7110109 30.000
program té paré té ciklit t&€ dyté studimeve
Totali 30.000
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